РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВО-СОЛКУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВО-СОЛКУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

О проведении конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25 ФЗ
«О мунбиципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 закона
Чеченской Республики Решение Совета депутатов Ново-Солкушинского
сельского поселения от 24.04.2018 г. № 08-2 «Об утверждении Положения о
проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы
в Администрации Ново-Солкушинского сельского поселения Наурского
муниципального района, в целях замещения вакантных должностей
муниципальной службы наиболее квалифицированными кадрами и обеспечение
права граждан на равный доступ к муниципальной службе.

1. Провести 22.08.2023 г. конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы:

- специалиста 1 разряда администрации Ново-Солкушинского сельского
поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики.

2. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы и утвердить ее состав (приложение 1)

3. Условия проведения конкурса опубликовать на официальном сайте
Администрации Ново-Солкушинского сельского поселения Наурского
муниципального района ЧР и в газете «Терская правда» не позднее
28.07.2023 г.(приложение 2)

4. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от
претендентов на замещение вакантной должности по адресу: Чеченская
Республика, Наурский район, с.Новое Солкушино, ул.А.Х.Кадырова, д.30а

5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» июля 2023 года №21 с.Новое Солкушино

Дакалов Л.С.

Приложение 1
к Распоряжению главы администрации
Ново-Солкушинского сельского поселения
№21 от 28.07.2023 г.

Состав
комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы администрации Ново-Солкушинского сельского

поселения Наурского муниципального района,

№
п\п

Ф.И.О.

1 Представители Администрации Наурского
муниципального района (по согласованию)

2 Дакалов Ломали
Салманович

Исп.обяз.главы администрации - председатель
комиссии

3 Таубулатов Салман
Умарович

Глава Ново-Солкушинского сельского поселения
- заместитель председателя комиссии

4 Джамерзаева Насихат
Борщиковна

Главный специалист администрации - секретарь
комиссии

5 Джавотханова Залимат
Забихуловна

Главный специалист администрации- член
комиссии

6 Бахаев Беслан
Имранович

специалист ВУС администрации -
член комиссии

7 Темерханов Магомед
Шахидович

Депутат сельского поселения - член комиссии

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы

Администрация Ново-Солкушинского сельского поселения Наурского
муниципального района проводит конкурс на замещение вакантной
должности муниципальной службы

- специалиста 1 разряда администрации Ново-Солкушинского
сельского поселения Наурского муниципального района.

Требования, предъявляемые к претенденту:
- Наличие профессионального образования без предъявлении

требований к стажу
- Профессиональные знания и навыки
- Знание Конституции Российской Федерации, Федеральных законов,

Конституции Чеченской Республики, законов Чеченской Республики, Устава
Ново-Солкушинского сельского поселения Наурского муниципального района.

Дата проведения конкурса - 22 августа 2023 года, время проведения
11-00 ч.

Документы принимаются ежедневно, в рабочие дни с 09:00 до 18:00
часов в администрации Ново-Солкушинского сельского поселения по адресу:
Чеченская Республика, Наурский район, с. Новое Солкушино, ул.А.Х.Кадырова,
№ 30а, тел.8966 7228503

Прием и направление в конкурсную комиссию поступающих документов
осуществляет Джамерзаева Насихат Борщиковна - главный специалист
администрации Ново-Солкушинского сельского поселения.

Последний день подачи документов на участие в конкурсе 18.08.2023 г.
По истечении указанного срока документы для участия в конкурсе не
принимаются.

Место проведения конкурса: здание администрации Ново-
Солкушинского сельского поселения по адресу: Чеченская Республика,
Наурский район, с.Новое Солкушино, ул.А.Х.Кадырова, 30а.

Бланки необходимых форм, из перечня представляемых документов
желающие участвовать в конкурсе могут получить в администрации Ново-
Солкушинского сельского поселения. Копии указанных документов,
представляются нотариально заверенные или заверенные кадровыми службами
по месту работы, подлинники - предъявляются кандидатами при подачи
документов.

Подробная информация об условиях конкурса, о перечне необходимых
документов на участие в конкурсе, проект трудового договора и прочая
интересующая информация о конкурсе размещена на официальном сайте
администрации Ново-Солкушинского сельского поселения Наурского
муниципального района www.novo-solkushinsk.ru.

http://www.novo-solkushinsk.ru